Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Залазна Омутнинского района

Кировской области

ПРИКАЗ

13.05.2023 № 45-0

«О назначении куратора, ответственного за функционирование Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста в МКОУ СОШ с. Залазна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста в МКОУ СОШ с. Залазна» заместителя по УВР Шитову Татьяну

Александровну.

2. Куратору центра «Точка роста» Шитовой Татьяне Александровне

обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализаций

мероприятий по функционированию Центра «Точка роста» МКОУ СОШ

с. Залазна.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Дементьева